cÂtrrRnn vUNICIPAL DE IGARASSU

ffi,
Casa de Duarte Coelho - lgarassu - Pernambuco

DECLARAçÃO

Em atendimento ao item 21 (vinte e um) do anexo V da Resolução TC no 270, de í 1

de dezembro de 2024, declaro para os devidos fins e perante os Auditores do Tribunal de

Contas de Pemambuco, que no exercício financeiro de 2024 não houve Contratos de

concessôes e/ou das Parcerias Público Privadas, no âmbito da Câmara Municipal de

lgarassu.

Cámara Municipal de lgarassu, 27 de fevereiro de

Luiz Cava Paesos Júnior

CMlg

-2024

P

Câmara Municipal de Igarassu - Rua Cap. Afonso Gonçalves, s/n; Centro - lgaÍassu - pE
CEP: 53600-000 ; C.N.P.J.- I 1.451.887/0001-50 - Fone,{Fax: 3543-0063/3543- l0l6

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

U
IZ

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
E

 D
O

S PA
SSO

S JU
N

IO
R

, FL
A

V
IA

 IZ
A

B
E

L
A

 A
M

O
R

IM
 L

O
PE

S D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 67f020b9-45e4-4fdd-a856-c95919adf2fb